
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo a o poskytování služeb  

ze dne 30. 4. 2021 

 (dále jen „Dodatek“) 

 

Smluvní strany: 

 

  

Objednatel:   Univerzita Karlova, Ústav jazykové a odborné přípravy                                                 
Se sídlem:                               Vratislavova 29/10, 128 00 Praha 2 
Zastoupen:               xxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelka  
IČO:    00216208 
DIČ:    CZ00216208  
Zástupce pověřený jednáním:  xxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí VTC,   
                                                xxxxxxxxxxxxxxxxx, tel: xxxxxxxxx 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., Praha 1 
Číslo účtu:   83732011/0100 

(dále jen „Objednatel“)  

 

a 

Dodavatel:   ARTIO, s.r.o. 
se sídlem:    Mrštíkova 840/6, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 
registrovaný:    u Krajského soudu v Ostravě 
zastoupený:    xxxxxxxxxxxxxxxxx, jednatel 
IČO:     15502619 
DIČ:     CZ15502619 
bank. spojení:    FIO banka, a. s., č. účtu: 2700063159/2010 
ID datové schránky:   x4nnicg 
(dále jen „Dodavatel“) 

(dále společně Objednatel a Dodavatel jako „smluvní strany“) 

 

uzavřely tento Dodatek ke Smlouvě o dílo a poskytování služeb. Předmětem Dodatku je úprava 

smluvních termínů. 

 

1. K realizaci díla je nutná součinnost dodavatele a objednatele a zároveň také třetí strany, 

která k dnešnímu dni zatím neposkytla nezbytné technické detaily k plnění díla. 

Z tohoto důvodu se dodavatel a objednatel vzájemně dohodli o posunutí termínu plnění, 

který je ve smlouvě specifikován v odstavci 8.1. 

 

Dodavatel a objednatel tímto uvádějí, že přerušují běh pro plnění smluvních termínů dle 

článku 8.1. Smlouvy a při společné konzultaci upřesní technickou specifikaci pro 



realizaci díla (Příloha č. 1 Smlouvy). Termín plnění se posouvá o dobu přerušenou, tj. 

období mezi podpisem smlouvy a  předáním upřesněné specifikace. 

2. Zadavatelem předaná upravená technická specifikace bude nahrazena v Příloze č. 1 

Smlouvy jako podklad pro realizaci díla. 

 

3. Odstavec 8.1 smlouvy o dílo se tímto dodatkem nahrazuje následující textací: 
 

Klíčové termíny jsou definovány v návaznosti na den předání (dále jen „datum 

předání“) upřesněné specifikace, což si obě smluvní strany explicitně potvrdí 

písemnou formou. 

a) a) do 120 dnů od data předání upřesněné specifikace se Dodavatel zavazuje 

provést potřebné vývojové práce na vývoji software a jeho konfiguraci tak, aby 

odpovídal všem požadavkům Objednatele uvedeným v Příloze č. 1 Smlouvy a 

realizovat integrace na všechny systémy Objednatele uvedené v Příloze č. 1 

Smlouvy, 

b)  do 180 dnů od data předání se Dodavatel zavazuje předat Objednateli software 

připravený pro zahájení zkušebního provozu. 

 

4. Tento dodatek tvoří nedílnou součást Smlouvy o dílo a poskytování služeb, nabývá 

platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem vložení do 

registru smluv. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo a poskytování služeb zůstávají 

v platnosti beze změn. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po jednom.  

 

 

V Praze dne:      V Ostravě dne: 

 

 

 

 

 

……………………………………..   …………………………………….. 

za Objednatele      za Dodavatele 

xxxxxxxxxxxxxxxxx     xxxxxxxxxxxxxxxxx 

ředitelka       jednatel 

 

 


